Lugar 

Teocuotatlán de Corona, Jalisco. 

Nombre y 

cargo 

Mtro. Juan Fernando Félix Camacho, Encargado de 
Capacitación. 

Costo 

Cantidad autorizada $ 763.00, setecientos sesenta y tres pesos 
00/100 M.N.  
Cantidad erogada $ 763.00, setecientos sesenta y tres pesos 
00/100 M.N. 

Itinerario 

Salida 14 de junio del 2013, a las 09:30 horas. 
Regreso 14 de junio del 2013 15:00 horas. 

Agenda 

El 14 de junio del 2013, a las 11:30 a 13:30 horas en el H. 
Ayuntamiento de Teocuitatlán de Corona, Jalisco, capacitación